
-  i f  , j .

И P И К A 3

О внесении изменений в план информатизации ФАС Россия на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов» утвержденный приказом ФАС России от

13.02.2018 №171/18

В соответствии с пунктом 29 Правил подготовки планов информатизации 

государственными органами и отчетов об их исполнении, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 24 мая 2010 г. Ms 365 «О 

координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных

технологий в деятельности государственных органов» 

п р и к а з ы в а ю :

1, План информатизации ФАС России на 2018 год и плановый период 2019-2020 

годов (далее -  План), утвержденный приказом ФАС России от 13,02,2018 №171/18, 

изложить в редакции согласно приложению к настоящем}' приказу,

2, Признать утратившим силу приказ ФАС России от 14,11,2018 Ms 1552/18 «О 

внесении изменений в план информатизации ФАС России на 2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов, утвержденный приказом ФАС России от 13.02.2018

11DI1II1II1I1

2018- 143497( 1)



№ 171/18».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.В. Д оцент,

Руководитель И.Ю. Артемьев

2018-143497(1)



ПЛАН ИНФОРМАТИЗАЦИИ 

НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2819-2020 ГОДОВ









ИТОГО -no 8 1 ? i .3




